Budowa sieci kanalizacyjnej w Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec

ZGKIM.271.4.2023
                                                                                   Chełmiec, dnia 23.02.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie 1: 
Dotyczy części 2 postępowania - W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec wnioskuję o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej dla części nr 2 zamówienia, poprzez obniżenie wartości wykonanej roboty budowlanej w zakresie sieci kanalizacyjnej. Zmiana warunków udziału w postępowaniu zwiększy konkurencyjność i umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym lokalnym firmom posiadającym wiedzę oraz doświadczenie w realizacji podobnych robót budowlanych. Proszę o pozytywne rozpatrzenie wniosku.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji do postępowania w dniu 17.02.2023 r. – Zamawiający odstąpił od warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.
Pytanie 2:
Dotyczy części 2 postępowania - Zamawiający wymaga zastosowania rury przewodowej PE 225 do projektowanych studni z tworzywa fi 600, żaden z producentów nie ma w ofercie studni z przejściami o średnicy 225, proponujemy zamianę średnicy rury na PE fi 200 SDR 17 lub podanie rozwiązania umożliwiającego zastosowanie rury 225 do studni tworzywowej fi 600.

Odpowiedź: 
Wyrażamy zgodę na zamianę rurociągu fi 225 PE na fi 200 PE RC SDR 17 pod warunkiem usunięcia wypływek powstających w procesie zgrzewania.
Pytanie 3:
Dotyczy części 2 postępowania - Prosimy o zamianę średnicy rur fi 180 na 160 również ze względu na brak dostawcy który może zrealizować zamówienie studni z wylotami fi 180.

Odpowiedź: 
Wyrażamy zgodę na zamianę rurociągu fi 180 PE na fi 160 PE RC SDR 17 pod warunkiem usunięcia wypływek powstających w procesie zgrzewania.
Pytanie 4:
Dotyczy części 2 postępowania - Zwracamy się z prośbą o możliwość rezygnacji z rur osłonowych (za wyjątkiem przejść przez rzeki i potoki) z uwagi na fakt, iż w tak trudnym terenie zastosowanie rur osłonowych o tak dużych średnicach wiąże się ze znacznymi nakładami finansowymi, proponujemy zastosowanie rury przewodowej wzmacnianej RC, ponadto rury osłonowe zaprojektowano na dużych spadkach bezpośrednio przylegających do rur wznoszących. W naszej ocenie może doprowadzić to do przesunięcia lub wyciągnięcia studni. Prosimy o opinie na ten temat.

Odpowiedź: 
Wyrażamy zgodę na rezygnację z rur ochronnych dla przejść bezwykopowych, za wyjątkiem przejść pod rzekami i potokami oraz pod drogą powiatową nr 1570K i drogą krajową DK – 28, pod warunkiem zastosowania rur przewodowych o zwiększonej wytrzymałości (RC). W przypadku skrzyżowań z gazociągami i przewodami elektrycznymi należy stosować rury osłonowe.
Pytanie 5:
Dotyczy części 2 postępowania - Czy zamawiający będzie żądał montażu kosza na skratki w pompowniach ścieków, jeżeli tak to informujemy że projektowana pompownia P1 ma średnicę fi1200 z uwagi na ten fakt producenci nie są w stanie zamontować kosza w tak małych pompowniach. Czy zamawiający będzie żądał zwiększenia pompowni do 1500mm.

Odpowiedź: 
Proszę o zastosowanie wszystkich pompowni z polimerobetonu o średnicy DN 1500 wraz z montażem kosza na skratki oraz żurawia pod wyciągarkę mechaniczną.
Pytanie 6: 
Dotyczy części 2 postępowania - Prosimy o wyjaśnienie na PZT oraz profilach zaznaczone są odcinki a1-a6 na których występują załamania bez studni czy na powyższych odcinkach należy wykonać rurociąg bez studni ?

Odpowiedź: 
Odcinek a1-a6 został zaprojektowany z rur PE w systemie z wytrącaniem energii. Występujące w tym odcinku duże prędkości przepływu są redukowane w studni do wytrącania energii.
Pytanie 7:
Dotyczy części 2 postępowania - Zamawiający wymaga zastosowania rury przewodowej PE 225 do projektowanych studni z tworzywa fi 600, żaden z producentów nie ma w ofercie studni z przejściami o średnicy 225, proponujemy zamianę średnicy rury na PE fi 200 sdr 17 lub podanie rozwiązania umożliwiającego zastosowanie rury 225 do studni tworzywowej fi 600.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania nr 2.
Pytanie 8:
Dotyczy części 2 postępowania - Zwracamy się z prośbą o możliwość rezygnacji z rur osłonowych (za wyjątkiem przejść przez rzeki i potoki) z uwagi na fakt, iż w tak trudnym terenie zastosowanie rur osłonowych o tak dużych średnicach wiąże się ze znacznymi nakładami finansowymi, proponujemy zastosowanie rury przewodowej wzmacnianej RC, ponadto rury osłonowe zaprojektowano na dużych spadkach bezpośrednio przylegających do rur wznoszących. W naszej ocenie może doprowadzić to do przesunięcia lub wyciągnięcia studni. Prosimy o opinie na ten temat.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania nr 4.
Pytanie 9:
Dotyczy części 2 postępowania - Ze względu na trudny teren oraz niejednokrotne głębokie posadowienie proponujemy wymianę studni Fi 1000 PCV na betonowe. Czy inwestor dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni tworzywowych fi1000 na studnie betonowe DN1000.
Pytanie 10:
Dotyczy części 2 postępowania - Zwracamy się z prośba o obniżenie wysokości referencji, ponieważ znacznie ogranicza możliwość wzięcia udziału w przetargu dla mikro przedsiębiorców którzy do tej pory byli wykonawcami na gminie i rzetelnie wywiązywali się z umów.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji do postępowania w dniu 17.02.2023 r. – Zamawiający odstąpił od warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.
Pytanie 11:
Dotyczy części 1 postępowania - Zwracamy się z prośba o obniżenie wysokości referencji, ponieważ znacznie ogranicza możliwość wzięcia udziału w przetargu dla mikro przedsiębiorców którzy do tej pory byli wykonawcami na gminie i rzetelnie wywiązywali się z umów

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji do postępowania w dniu 17.02.2023 r. – Zamawiający odstąpił od warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.
Pytanie 12:
Dotyczy części 1 postępowania - W przedmiarze robót w pkt 17 wymieniono do zabudowy 19 kmpl. zasuw o średnicy DN100, z dokumentacji projektowej nie jesteśmy wstanie określić miejsc montażu tych zasuw, prosimy o określenie umiejscowienia ich montażu.

Odpowiedź: 
Zasuwy zamontować zgodnie z rysunkiem S2 schemat sieci Projektu Technicznego.
Pytanie 13:
Dotyczy części 1 postępowania - W przedmiarze w pkt 15 występują trójniki żeliwne 110mm w typo- szeregu producentów nie ma takiej pozycji dostępne trójniki to trójniki DN 100 prosimy o wskazanie rozwiązań projektowych lub ewentualną zamianę na trójniki DN 100 .

Odpowiedź: 
Zastosować trójniki żeliwne DN100 PN16 zgodnie z wymogami z dokumentacji projektowej.
Pytanie 14:
Dotyczy części 1 postępowania - Prosimy o zmianę zapisów SWZ dotyczących warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na zapis: 
Niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
 
dla części 1: roboty budowlane w zakresie budowy sieci wodociągowej o długości minimum 2500 mb oraz wartości co najmniej 400.000,000 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100); w tym zakresie Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże jedną, zrealizowaną robotę budowlaną o łącznej długości 2500 mb oraz łącznej wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto, która dotyczyła budowy sieci wodociągowej.
Powyższa zmiana pozwoli na zwiększenie konkurencyjności zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji do postępowania w dniu 17.02.2023 r. – Zamawiający odstąpił od warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.
Pytanie 15:
Dotyczy części 2 postępowania – Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: W projekcie wykonawczym zapisano zbiorniki wykonane z PMB o średnicy DN 1200, natomiast w Projekcie budowlanym z żelbetu o średnicy DN 1200 oraz DN 1500. Z jakiego materiału mają być wykonane zbiorniki pompowni oraz jaką mają mieć średnicę?
Odpowiedź: Proszę o wykonanie wszystkich pompowni z polimerobetonu o średnicy DN 1500.
Pytanie 16:
Dotyczy części 2 postępowania – Czy przewiduje się kosze na skratki w pompowniach lub osobnych studzienkach osadnikowych? Jeśli tak, jakie?
Odpowiedź: 
Proszę o zastosowanie wszystkich pompowni z polimerobetonu o średnicy DN 1500 wraz z montażem kosza na skratki oraz żurawia pod wyciągarkę mechaniczną.
Pytanie 17:
Dotyczy części 2 postępowania - Czy w przepompowniach sieciowych został przewidziany przepływomierz? Jeśli tak, jaki?
Odpowiedź: 
W przepompowniach zastosować przepływomierze DN80.
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